
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ  
 
∆)νση: Τσαγκαράδα, Ν. Μαγνησίας 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ. 
Tηλ.  24263-50208 
FAX 24260 - 49793 
ΤΚ 37012    
Email: dzagmour@gmail.com                                             

                                        

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 03
ης

   Συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Ζαγοράς - Μουρεσίου 

ΘΕΜΑ: «Περί έγκρισης πρακτικού αποσφράγισης & αξιολόγησης προσφορών της 

υπ’ αρίθµ. 10475/10.10.2017 διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισµού µε τίτλο: 

*∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΣ*, [ ∆απάνη: 

16.100,00 µε ΦΠΑ, Κ.Α. 70-7331.11 προϋπολογισµού 16.120,00€ (µε Φ.Π.Α)]».  

 Στη Ζαγορά, σήµερα, 29
η
  του µηνός Ιανουαρίου 2018, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11:00 π.µ.  

στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε δηµόσια έκτακτη 

συνεδρίαση,  η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου, για την συζήτηση 

και λήψη επειγουσών αποφάσεων, που αφορούν άµεσες ενέργειες κατόπιν της εγκρίσεως του 

προϋπολογισµού και της συνεδρίασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου,   ύστερα από την 582/26-

01-2018  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, 

σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα  

και τα  πέντε (5)  µέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                             1. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                           

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                           2. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

3. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ               

4. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

5. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

                   

         Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο Δημοτικό Υπάλληλο. 

  
Ο πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής και ∆ήµαρχος Ζαγοράς-Μουρεσίου, εισηγούµενος 

το 2
ο
  

 
θέµα, κατέθεσε προς έγκριση το υπ’ αριθµ. πρωτ 253/11-01-2018 ‘Πρακτικό 

Αποσφράγισης & Αξιολόγησης Προσφορών, της υπ’ αρίθµ. 10475/10.10.2017 

διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισµού: 

Ζαγορά,   29.01.2018 

Αριθ.Αποφ  07/2018 

Αρ. Πρωτ. :    701 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ     

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΕΡΓΩΝ    

-----------           

∆)νση: Ζαγορά, Ν. Μαγνησίας 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ∆. 

Tηλ.  :24263-50105 

FAX  :24260 - 23128 

Τ.Κ. 37001    

Email: texzagmour@gmail.com 

----- 

Π Ρ Α Κ T Ι Κ Ο ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

της υπ’ αρίθµ. 10475/10.10.2017 διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισµού 

∆απάνη: 16.100,00 µε ΦΠΑ, Κ.Α. 70-7331.11 

∆ηµόσιου συνοπτικού διαγωνισµού µε κριτήριο ανάθεσης την πλέουσα συµφέρουσα 

από οικονοµική άποψη προσφορά µε βάση την τιµή και µε το σύστηµα προσφοράς 

µε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης (άρθρο 125 παρ.1 του Ν.4412/2016), για την 

κατασκευή του έργου: «∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΣ», προϋπολογισµού 16.120,00€ (µε Φ.Π.Α).  

Στη Ζαγορά σήµερα την 12-12-2017, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00’ π.µ. συνήλθε σε 

τακτική συνεδρίαση στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Ζαγοράς του ∆ήµου Ζαγοράς-

Μουρεσίου, η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(για έργα που ως κριτήριο ανάθεσης χρησιµοποιείται η πλέον συµφέρουσα από 

οικονοµική άποψη προσφορά µόνο βάσει τιµής και η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης 

του έργου δεν υπερβαίνει το 1.000.000,00€ χωρίς το Φ.Π.Α.), η οποία συγκροτήθηκε 

µε την υπ’ αριθµόν 132/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής προκειµένου να 

προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο 

πλαίσιο διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισµού για το έργο «∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 

ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΣ» (Αριθµ. 

∆ιακήρυξης 10475/10.10.2017). 

Ζαγορά, 11/01/2018 

Αρ. Πρωτ.: 253 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1/.  Κοπατσάρης ∆ήµος,   κλάδος ΠΕ Μηχ/κός, ως πρόεδρος αυτής, 

2/.  Οικονόµου Γεώργιος, κλάδος ∆Ε ∆ιοικητικού,ως τακτικό µέλος 

3/.  Γεωργούδη Μαρίνα, κλάδος ∆Ε ∆ιοικητικού, ως τακτικό µέλος 

 

Η επιτροπή συγκροτήθηκε µισή ώρα πριν την λήξη προθεσµίας υποβολής 

προσφορών και η παραλαβή προσφορών ολοκληρώθηκε στις 10:00 π.µ.. Εν 

συνεχεία ο Πρόεδρος της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού επικοινώνησε µε το πρωτόκολλο 

της υπηρεσίας και διαπιστώθηκε ότι έχει υποβληθεί µια (1) προσφορά µε αρ. πρωτ. 

15647/12.12.2017, σύµφωνα µε την παρ.1 του άρθρου 3 της διακήρυξης, οπότε και 

παρελήφθηκε. Συνολικά οι τρεις (3) προσφορές που παρελήφθησαν, 

καταχωρήθηκαν κατά σειρά κατάθεσης (σειρά προσέλευσης, επωνυµία οικονοµικού 

φορέα, τάξη και κατηγορία, εξουσιοδοτηµένος εκπρόσωπος) ως κάτωθι:  

 

 

ΤΑΞΗ ΠΤΥΧΙΟΥ 

α/α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

Ο∆Ο 

ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΜΕΝΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο∆Ο 
ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 15647/12.12.2017 

2 Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Ο∆Ο 
Κ. ΣΠΑΝΟΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 15648/12.12.2017 

3 ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆Ο 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ι. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 15649/12.12.2017 

 

Αφού ολοκληρώθηκε η παραλαβή των προσφορών (αρίθµηση φακέλων µε τον 

αύξοντα αριθµό κατάθεσης και µονογραφή τους από την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού), 

καταγράφηκαν τα δικαιολογητικά συµµετοχής του άρθρου 24.2 της διακήρυξης.  

 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



α/α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

 

ΤΕΥ∆ ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΝΑ 

Τ.Μ.Ε.∆.Ε. 

ΑΡ. 73636 / 11.12.17 

260,00€ 

2 Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΝΑ 

Τ.Μ.Ε.∆.Ε. 

ΑΡ. 73637 / 11.12.17 

260,00€ 

3 ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΑ 

Τ.Μ.Ε.∆.Ε. 

ΑΡ. 73631 / 07.12.17 

260,00€ 

 

Ακολούθησε η αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών, η µονογραφή τους από 

την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού και η ανακοίνωση των επιµέρους στοιχείων, τα οποία 

καταχωρούνται παρακάτω.  

 

α/α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

% 

ΕΝΙΑΙΟ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 16% 

2 Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1% 

3 ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2% 

 

Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προέβη σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθµητικής 

αναγραφής του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης. Καταχώρησε τις οικονοµικές 

προσφορές στον Πίνακα κατά Σειρά Μειοδοσίας που ακολουθεί: 

 

α/α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΤΩΣΗ (%)  

% 

ΕΝΙΑΙΟ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 16% 

2 ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2% 

3 Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1% 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



 

 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού έλεγξε τα δικαιολογητικά συµµετοχής των 

προσφερόντων του άρθρου 24.2 της διακήρυξης, όπως αποτυπώνονται στο 

Τυποποιηµένο Έντυπο Υπεύθυνης ∆ήλωσης (ΤΕΥ∆).   

Μετά από έλεγχο του ΤΕΥ∆, του Οικονοµικό Φορέα «ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ» και 

συγκεκριµένα στην Παράγραφο Γ: «Μπορεί ο οικονοµικός φορέας να επιβεβαιώσει 

ότι: 

α) δεν έχει κριθεί ένοχος σοβαρών ψευδών δηλώσεων κατά την παροχή των 

πληροφοριών που απαιτούνται για την εξακρίβωση της απουσίας των λόγων 

αποκλεισµού ή την πλήρωση των κριτηρίων επιλογής, 

β) δεν έχει αποκρύψει τις πληροφορίες αυτές, 

γ) ήταν σε θέση να υποβάλλει χωρίς καθυστέρηση τα δικαιολογητικά που 

απαιτούνται από την αναθέτουσα αρχή/αναθέτοντα φορέα ..», έχει απαντηθεί [χ] ΟΧΙ. 

Κατόπιν η Επιτροπή απορρίπτει την συγκεκριµένη προσφορά. 

Αντιθέτως κάνει δεκτές τις προσφορές «Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» και 

«ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ». 

 

Τέλος, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού ζήτησε εγγράφως από τo Τ.Μ.Ε.∆.Ε. Βόλου 

(έγγραφο 241/10.01.2018), τον έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών των 

συµµετεχόντων. Από το υπ’ αριθµ. 10/10.01.2018 έγγραφο του ΤΜΕ∆Ε Βόλου 

διαπιστώθηκε η εγκυρότητα όλων των εγγυητικών επιστολών των συµµετεχόντων. 

 

Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού λαµβάνοντας υπόψη: 

 

1/. Την υπ’ αριθ. 10475/10.10.2017 ∆ιακήρυξη µε συνοπτικό διαγωνισµό για την 

επιλογή αναδόχου για την κατασκευή του έργου: «∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΩΤΗΡΑ», εκτιµώµενης αξίας  13.000,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.), 

ήτοι ποσού 16.120,00€ µε ΦΠΑ. 

2/. Τις υποβληθείσες προσφορές: 

α/. Την υπ’ αρίθµ. 15647/12.12.2017 προσφορά του Καλαντζή Αντώνιου του Ιωάννη, 

∆ιπλωµατούχου Πολιτικού Μηχανικού, Αρ. Μητρώου ΤΕΕ 110955, Έδρα: Αγ. 

∆ηµητρίου 45, τκ 38222, Βόλος, ΑΦΜ 120439720 – ∆.Ο.Υ. Βόλου, 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



β/. Την υπ’ αρίθµ. 15648/12.12.2017 προσφορά της επιχείρησης «Κ. Σπανός κ Σία 

Ε.Ε.», Τεχνική Εταιρεία, Έδρα: Μπόνου 7 Νέα Ιωνία Βόλου, τκ 38445, Βόλος, ΑΦΜ 

999501790 – ∆.Ο.Υ. Νέας Ιωνίας Βόλου, 

γ/. Την υπ’ αρίθµ. 15649/12.12.2017 προσφορά του Παπαδηµόπουλου Ιωάννη, 

Έδρα: Αντωνοπούλου 196, τκ 38221 Βόλος, ΑΦΜ 046867610 Βόλος, 

3/. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

προτείνει προς την Οικονοµική Επιτροπή: 

1. Την απόρριψη της υπ’ αρίθµ. 15647/12.12.2017 προσφοράς του Καλαντζή 

Αντώνιου του Ιωάννη, ∆ιπλωµατούχου Πολιτικού Μηχανικού, Αρ. Μητρώου ΤΕΕ 

110955, Έδρα: Αγ. ∆ηµητρίου 45, τκ 38222, Βόλος, ΑΦΜ 120439720 – ∆.Ο.Υ. 

Βόλου, διότι στη Παράγραφο Γ του ΤΕΥ∆: «Μπορεί ο οικονοµικός φορέας να 

επιβεβαιώσει ότι: 

α) δεν έχει κριθεί ένοχος σοβαρών ψευδών δηλώσεων κατά την παροχή των 

πληροφοριών που απαιτούνται για την εξακρίβωση της απουσίας των λόγων 

αποκλεισµού ή την πλήρωση των κριτηρίων επιλογής, 

β) δεν έχει αποκρύψει τις πληροφορίες αυτές, 

γ) ήταν σε θέση να υποβάλλει χωρίς καθυστέρηση τα δικαιολογητικά που 

απαιτούνται από την αναθέτουσα αρχή/αναθέτοντα φορέα ..», έχει δηλωθεί [χ] ΟΧΙ. 

2. Την αποδοχή των προσφορών που υπέβαλαν οι κατωτέρω διαγωνιζόµενοι, καθώς 

είναι σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης και τους κατατάσσει κατά σειρά 

µειοδοσίας, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν στο παρόν πρακτικό: 

 

 

Α/Α 

 

Οικονοµικός Φορέας 

 

ΜΕΣΗ  ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

 

1 

 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2% 

 

2 

 

Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

 

1% 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού 

αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 

 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



Ζαγορά, 11/01/2018 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 
           Ο   ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                          ΤΑ  ΜΕΛΗ  
   
    ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΣ                         ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
    
     ΓΕΩΡΓΟΥ∆Η ΜΑΡΙΝΑ 
 

    
     ΓΕΩΡΓΟΥ∆Η ΜΑΡΙΝΑ 
 
              
 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της, την εισήγηση της Επιτροπής και µετά την διαλογική 

συζήτηση, η οποία ακολούθησε σύµφωνα µε   τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1δ 

του Ν. 3852/10 και  αφού µελέτησε όλα τα στοιχεία που τέθηκαν υπόψη της. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Την απόρριψη της υπ’ αρίθµ. 15647/12.12.2017 προσφοράς του Καλαντζή 

Αντώνιου του Ιωάννη, ∆ιπλωµατούχου Πολιτικού Μηχανικού, Αρ. Μητρώου ΤΕΕ 

110955, Έδρα: Αγ. ∆ηµητρίου 45, τκ 38222, Βόλος, ΑΦΜ 120439720 – ∆.Ο.Υ. 

Βόλου, διότι στη Παράγραφο Γ του ΤΕΥ∆: «Μπορεί ο οικονοµικός φορέας να 

επιβεβαιώσει ότι: 

α) δεν έχει κριθεί ένοχος σοβαρών ψευδών δηλώσεων κατά την παροχή των 

πληροφοριών που απαιτούνται για την εξακρίβωση της απουσίας των λόγων 

αποκλεισµού ή την πλήρωση των κριτηρίων επιλογής, 

β) δεν έχει αποκρύψει τις πληροφορίες αυτές, 

γ) ήταν σε θέση να υποβάλλει χωρίς καθυστέρηση τα δικαιολογητικά που 

απαιτούνται από την αναθέτουσα αρχή/αναθέτοντα φορέα ..», έχει δηλωθεί [χ] ΟΧΙ. 

2. Την αποδοχή των προσφορών που υπέβαλαν οι κατωτέρω διαγωνιζόµενοι, καθώς 

είναι σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης και τους κατατάσσει κατά σειρά 

µειοδοσίας, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν στο παρόν πρακτικό: 

 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ



 

Α/Α 

 

Οικονοµικός Φορέας 

 

ΜΕΣΗ  ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

 

1 

 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2% 

 

2 

 

Κ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

 

1% 

 

 

3. Αναδεικνύει προσωρινό µειοδότη τον κο Παπαπδηµόπουλο Ιωάννη σύµφωνα µε 

τα οριζόµενα στον ν4412/2016.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 07/2018 

  

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
 
 

    ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΗΒΡΩΡΚ-ΦΛΛ


		2018-01-31T10:26:47+0200
	Athens




